



# Valberedningens förslag 2025

## **Ordförande, 1 år**

Kim Weinehammar, nyval

## **Styrelsemedlemmar, 2 år**

Gunnar Isaksson, omval

Maria Aunell, omval

David Peterson, nyval

Stina Johansson, nyval

Ludwig Bengtsson, nyval

Kateryna Seden, nyval

## **Styrelsemedlemmar, 1 år**

Oskar Tagesson, omval

## **Följande styrelsemedlemmar valdes på 2 år 2024, och har ett år kvar på sin period:**

Thomas Röstell

Mats Andersson

Erica Stockenfelt

Linda Mattiasson

## **Revisorer**

Magnus Evenseth, omval

Peter Andersson, omval

## **Revisorsuppleanter**

Christian Olsson, omval

Thao Ha, omval

## **Valberedningen vill tillägga att följande personer ställer sig till förfogande för valberedningen**

Camilla Wenke, tidigare med i valberedningen

Anders Malmsten, tidigare med i valberedningen

Jan Gustafsson, tidigare med i valberedningen

Olof Appelkvist, för några år sedan med i valberedningen



# Presentationer

## Ordförande, 1 år

### **Kim Weinehammar, nyval**

Är samhällsvetare och arbetar på Hyresgästföreningen som folkrörelseutvecklare samt miljö- och klimatsamordnare. Jag har haft uppdrag som kassör i styrelsen sedan 2022 och dessförinnan varit en del av föreningens Stadsplanegrupp under ett par år. Intresset för miljö ligger främst i ett övergripande samhällsperspektiv och jag ser Naturskyddsföreningen som en oerhört viktig spelare i det arbetet. Jag har stor föreningserfarenhet från många styrelser och jag har även startat flera nya verksamheter. Cykel- och längdskidsportare som älskar vandring i skog och natur. Jag vill verka för mångfald i såväl natur som bland föreningens engagerade och jag vill bidra till att stärka vår röst inom alla områden inom Göteborgs klimat- och miljöarbete, där jag brinner lite extra för trädens betydelse både inom och utanför stadens gränser.

## Styrelsemedlemmar, 2 år

### **Gunnar Isaksson, omval**

Jag har varit aktiv i Naturskyddsföreningens klimatgrupp sedan 2015 och ägnat mig åt att bl.a. ordna föreläsningar, driva ett valprojekt 2018 med levande musik och driva projektet Göteborgs klimatkör. Samarbete har alltid varit viktigt för mig; utåt med andra organisationer och inåt med andra kretsar och intressegrupper. Jag har föreningsvana bl.a. genom att jag har drivit flera kulturföreningar under många år. Jag har en fil kand i kemi och biologi och har gått på HDK. Jag har jobbat med labb- och pilotförsök för blekning av pappersmassa och under senare år med teknisk information och illustration. En post i styrelsen ser jag främst som en möjlighet att bidra till ännu mer samarbete.

### **Maria Aunell, omval**

Med ett år i styrelsen bakom mig hoppas jag kunna fortsätta bidra med det jag kan utifrån flerårig erfarenhet av styrelse- & föreningsarbete. Mitt engagemang för föreningen grundar sig i en vilja att göra skillnad för klimatet och naturen vilket jag tror görs bäst genom att vi agerar tillsammans. Naturskyddsföreningen är en viktig organisation för detta genom att bedriva påverkansarbete, erbjuda sammanhang och stärka relationen till naturen. Till vardags hittar man mig på Sjöfartsmuseet Akvariet och Göteborgs stadsmuseum.

### **Ludwig Bengtsson, nyval**

Först blev jag aktiv i Naturskyddsföreningen genom traineeprogrammet där jag jobbade inom avdelningen för mat och jordbruk för att nu vara med i Göteborgs klimatgrupp och har klimatet



som mitt huvudfokus även om jag brinner för ett hållbart jordbruk och livsmedelssystem. Jag ägnar mig nu åt att i en liten grupp ur klimatgruppen läsa handlingar från Göteborgs stad rörande exploatering och stadsutveckling med fokus på miljö och klimat. Min ambition är att i styrelsen fortsätta verka för att få fler engagerade samt sprida information om naturskyddsföreningens oundgängliga arbete och jag hoppas kunna bidra med min nyfikenhet, öppenhet och intresse. Sen har jag även en dröm om att lära mig så pass mycket om naturskyddsföreningens struktur att kunna starta en intressegrupp för mat och jordbruk. I Göteborgs stad kan vi enligt mig agera som en stark bidragare till att främja landsbygdsutvecklingen, hållbara livsmedelssystem och integrera den i staden.

#### **David Peterson, nyval**

Produktansvarig för en matteapp som även har arbetat med marknadsföring i flera år, både som konsult och ansvarig. Jag har ett starkt engagemang för naturskydd och restaurering. Mitt mål är att hjälpa Naturskyddsföreningen stärka sin påverkan, engagera fler medlemmar och höja rösten för naturens rättigheter. Jag brinner för att hitta ekonomiska lösningar som gör det lönsamt att bevara och återställa naturen, särskilt genom biokrediter. För närvarande arbetar jag med att ta fram JO-anmälningar mot Skogsstyrelsen för att få deras hantering av skogsfrågor kritiserad. Som blivande pappa, löpare och hundägare älskar jag naturen i både rörelse och stillhet. Jag vill hjälpa fler att känna och bidra till naturens värde, så att vi tillsammans kan växa den och lämna en livskraftig värld efter oss.

#### **Stina Johansson, nyval**

Är medlem sedan många år, och har stort intresse för klimat, hållbar konsumtion och stadsmiljö. Har pluggat globala studier och arbetat med projektledning, verksamhetsutveckling, support, medlemsvård och hållbarhet i ideella organisationer och cykeltransportföretag. Nu jobbar jag i en second hand-butik. Har tidigare styrelseerfarenhet och vill bidra till att stärka engagemanget för alla föreningens viktiga frågor.

#### **Kateryna Seden, nyval**

Jag kom från Ukraina för tre år sedan och bor i Göteborg. Jag är utbildad ekolog och miljöskyddsingenjör. Jag är förvånad över hur respekten för naturen främjas i det svenska samhället och hur medvetna människor är i frågor som rör hållbarhet. Jag vill gärna lära mig mer om naturskydd och dela denna viktiga information med dem som bryr sig och vill göra skillnad.



### **Styrelsemedlemmar, 1 år**

#### **Oskar Tagesson, omval**

Arkitekt med passion för biologisk mångfald och stadsutveckling och med en vision om mer artrika stadslandskap. Jag arbetar på ett arkitektkontor inom privata sektorn där jag ofta arbetar med stadsutvecklingsprojekt samt är hållbarhetsansvarig. Ordförande i kretsstyrelsen sedan 2023, styrelseledamot 2019-2022 samt varit sammankallande för Stadsplaneringsgruppen mellan 2017 och 2022.

### **Följande styrelsemedlemmar valdes på 2 år 2024, och har ett år kvar på sin period**

#### **Mats Andersson**

Forskare och lärare på Chalmers. Engagerad i föreningen sedan 20 år, i bl. a. skogsgrupp, stadsplanegrupp och styrelse. Intresserad av det mesta inom natur och miljö. En hjärtefråga är att bevara och utveckla de många värdefulla naturområden vi har i Göteborg.

#### **Thomas Röstell**

Utbildad miljövetare som efter studierna var med och grundade Pling transport, Göteborgs första cykelåkeri, där jag idag sköter administrationen, sitter i styrelsen och ledningen samt är ute och kör lastcykel. Var med och startade Odlarglädje i Tynnered, en liten stadsodlarsförening, 2012. Där var jag under något år kassör och ordförande. Cyklar överallt och drömmer om att göra långfärdsresor med cykel. Främst intresserad av klimatfrågan, hållbar logistik och stadsbyggnad samt miljö rätt.

#### **Erica Storckenfeldt**

Ingenjör som omskolar mig till biolog. Min hjärtefråga är att bevara vår fantastiska biologiska mångfald. Jag vill att det ska finnas utrymme för allt från vanliga arter till udda specialister i vår omvärld, och vi behöver sluta förstöra andras livsmiljöer, ändra klimatet och minska alla andra hinder vi ställer i andra arters väg. Jag hoppas få dra ett strå till stacken i arbetet för naturen och alla som lever i den!

#### **Linda Mathiasson**

Utbildad socionom och sammankallande i HVM-gruppen sen 2015. Varit medlem länge och var aktiv i HVM-gruppen även tidigare samt varit politiskt aktiv och vet hur gången för en politisk fråga går till. Brinner lite extra för en hållbar konsumtion och har en del bra samverkanspartner inom Göteborgs stad. Gillar att vara i naturen men lite svårt med funktionsnedsättning även om jag är rätt bra på att jag hitta lösningar och kunna göra saker självständigt. Skulle önska att fler grönområden också vore anpassade för rullstol och att Göteborg blir ännu mer av delande stad (Sharing city).